
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е 

от  26.04.2023                        №  463/4-с

Об  объявлении  Благодарности  Совета
депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный район»

В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарности Совета
депутатов  муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный
район»  Ленинградской  области,  Благодарственном  письме  главы
муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»
Ленинградской  области,  утвержденным  решением  Совета  депутатов  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  от  17.06.2020  года  №  132/4-с  и
рассмотрев  ходатайства  руководителей  учреждений  Кингисеппского
муниципального района, Совет депутатов МО «Кингисеппский муниципальный
район» 

РЕШИЛ:

1. Объявить  Благодарность  Совета  депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный район»:

За  многолетний  добросовестный  труд  и  в  связи  с  празднованием  40-
летнего  юбилея  МБДОУ  №  3  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  с
приоритетным  осуществлением  деятельности  по  физическому  развитию
детей»г.Кингисеппа:
1.1. Богдановой  Нине  Андреевне –  младшему  воспитателю МБДОУ № 3
«Детский  сад  общеразвивающего  вида  с  приоритетным  осуществлением
деятельности по физическому развитию детей»г.Кингисеппа;

За  многолетний  добросовестный  труд  и  в  связи  с  празднованием  35-
летнего  юбилея  МБДОУ  №  18  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  с
приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому
развитию детей»г.Кингисеппа:



1.2. Милягиной Ирине Сергеевне –  воспитателю МБДОУ № 18 «Детский
сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по
художественно-эстетическому развитию детей»г.Кингисеппа;
1.3. Фроловой Елене Юрьевне –  воспитателю МБДОУ № 18 «Детский сад
общеразвивающего  вида  с  приоритетным  осуществлением  деятельности  по
художественно-эстетическому развитию детей»г.Кингисеппа;

За многолетний добросовестный труд и в связи с 70-летним юбилеем:
1.4. Гуменюк Антонине Дмитриевне – директору Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Котельская средняя 
общеобразовательная школа»;

За большую общественную работу, активную жизненную позицию и в 
связи с 37-ой годовщиной ликвидации  последствий аварии на Чернобыльской 
АЭС:
1.5. Родионову Сергею Николаевичу -  участнику – ликвидатору аварии на
ЧАЭС;
1.6. Абаниной Людмиле Эйновне - вдова участника - ликвидатора аварии на
ЧАЭС.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава МО
«Кингисеппский муниципальный район»                      Е.Г.Антонова


